Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1481, 27 mai. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO Nº 191, de 20.05.2014

(Processo TRT nº 4974/2014)

(Proposição da Presidência, precedida de considerações, no sentido de atribuir o nome

do Desembargador do Trabalho MANOEL ARÍZIO EDUARDO DE CASTRO ao

prédio-sede do Fórum Autran Nunes.)

 “Por unanimidade, aprovar a Proposição da Presidência, nos seguintes termos:

 Art. 1º Fica atribuído ao prédio-sede do Fórum Autran Nunes o nome do Desem-

bargador do Trabalho MANOEL ARÍZIO EDUARDO DE CASTRO.

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.”